de Molino, quod Alexius Calergi, Demetrius Georgius et Fimi

Vlasto, Vasilius Varugha, Georgius Gavala bannirentur cum suis

heredibus in perpetuum , nec unquam possent habere concordium

cum commune Venetiarum aut Candidae.

Et ut hanc perstringam materiam, et sequentes Duchae,

scilicet Petrus Justiniano, Andreas de Molino, Albertinus Mauro-
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ccno, Hermolaus Justo, Andrcas Dandulo, Jacobus Tkcupuh

Scopulo vi deccrtarunt tcrra marique cum dictis rebeUibus, tam

cum Cretensibus militibus, quam cum aliis armigeris et balistariis,

stipendio conductis de cxtra insulam, et de Venetiis missis.

Aliqui tractatus de pace habiti propter excessivas petitiones

Alexii ejfectu caruerunt. Jacobus Theupulo Ducha scripsit Petro

Gradonico, Duci Venetiarum, quod divisis exercitibus in diversis

locis insulae fortissime dimicabat, et quod multi ad fidelitatetn

rediis8ent , nisi Alexius , summis curis in contrarium vigilans , eos

prece, pretio, minis in sua scntcntia retinerct, et quod bellum,

quod tunc inter Venetos ac Janucnses erat acerrimum, ipsum

Alexium ab concordio retrahebat.

Tandem, XYIU. anno rcbellionis, Vitalis Michael Ducha anno

Domini 1299, tertio die exeunte Aprilis, revocata parte loquente

in contrarium, in perpetuum cum dicto Alexio firmavit concordium,

incluso in eo Michaele Cortazi et aliis sequacibus. Et confirmatis

dicto Alexio suis cavalariis et concessis sibi multis praeclaris

immunitatibus et praerogativis in pactis, loquente Ducha sicut

inferius continetur: „Tu vero iurasti fidelitatem domino nostro

Duci Venetiarum et nobis et successoribus nostris in pcrpetuum

et de obediendo praeceptis praenominati domini nostri Ducis,

(nostris) et successorum nostrorum, et amicos Venetorum pro

amicis habere et inimicos Venetorum pro inimicis, et si aUquid,

quod sit contra honorem domini nostri, Ducis Venetiarum, nostrum

et 8iicce88orum nostrorum et bonum statum huius insulae Cretae

scieris vel tractari cognoveris, absque mora dabis operam cum

affectu turbandi illud atque impediendi toto tuo posse, et quam
cito poteris, id nobis et successoribus nostris in notitiam dabis.

Nos autem cum nostro consilio per nos et successores nostros iura-

vimus, omnia et singula suprascripta tibi attendere et observare,

donec domino nostro Duci Venetiarum, nobis et successoribus nostris

fidelis et obediens eris".

Praefatm Alexius hoc semper concordium illibata fideservavit.

adeo, ut nulla unquam fabula alicuius infidelitatis aut minimae